PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 448/2022 – CM

     Garça, 03 de junho de 2022.

Requerimento nº 415/2022
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Possibilidade de realizar projeto e/ou

escolinha nos campos de futebol suíço.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o

Secretário Municipal de Juventude, Esportes e Lazer informou que, será

analisada a possibilidade de atender a solicitação. Salientamos que já é

executado projetos de futebol dentro da SEJEL.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-06-14T13:38:39-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823